ANNO	MENSE	DIE		VOL.	PAG.
1906	Iul.	31	DECRETVM S. Congr. Consistorialis, <i>Quum sub initium</i> , quo pars oppidi ad dioecesim Viglevanensem pertinens, dioecesi Papiensi coniungitur. .		
"	Aug.	2	EPISTOLA, <i>Legimus laeto</i> , ad Franciscum Laarmann, de conventu catholicorum Germaniae in urbe Essendiensi apparando	III	174
"	"	5	MOTU PROPRIO, <i>Propositum urgentes</i> , quo aboletur autonomia Decanatus S. Michaëlis in Foro, Lucanae archidioecesis	"	177
"	"	10	EPISTOLA ENCYCLICA, <i>Gravissimi officii munere</i> , ad Archiepiscopos et Episcopos Galliae, qua consociationes civium divino cultui exercendo dominantur	"	179
"	"	20	EPISTOLA, <i>Episcopum alacrem</i> , ad Michaëlem Felicem Korum, episc. Trevirensium, vicesimum quintum episcopatus annum expletum	"	181
"	"	25	EPISTOLA, <i>Egregia vos</i> , ad claros viros Ioannem Marshall Lang, praefectum et vice-cancellarium, ceterosque praesides Universitatis Studiorum Aberdonensis, de saecularibus solemnibus eiusdem Academiae	"	186
"	Sept.	7	DECRETVM Supremae S. Congr. S. Officii, <i>Frequentes pluribus</i> , de ieunii et abstinentiae lege in Italia reformanda	"	188
"	"	"	EPISTOLA, <i>Vestrum Fuldensis</i> , ad Archiepiscopos et Episcopos Regni Borussici, de eorum conventu in Fuldensi urbe habito	"	190
"	"	8	DECRETVM S. Congr. Consistorialis, <i>Deiparam Virginem</i> , quo Ecclesia B. M. Virginis Immaculatae de Ocotlan in archidioecesi Angelopolitana, ad ecclesiae collegiae honorem et dignitatem evehitur .	"	194
"	"	19	EPISTOLA, <i>Nous avons reçu</i> , ad Ludovicam de Reynold et ad baronissam de Montenach, de conventu totius Consociationis Catholicae ad adolescentulas tutandas Parisiis indicto	"	196
"	Oct.	1	DECRETVM S. Congr. Consistorialis, <i>Inter insulas</i> , quo insulae Marianae a Caebuana dioecesi separantur et iurisdictioni S. Congregationis de Propaganda Fide subiiciuntur	"	202
"	"	24	LITTERAE APOSTOLICAE (sub plumbo), <i>Susceptum Deo inspirante</i> , de extinctione paroeciarum S. Mariae Magdalene et S. Mariae Monticellinae; de institutione paroeciarum Ss. Petri et Marcellini, S. Mariae Angelorum et S. Crucis in aedibus Sessorianis; de translatione paroeciarum Ss. Celsi et Iuliani ad S. Ioannem Florentinorum et S. Angeli in Foro Piscario ad S. Laurentium in Lucina	"	208

ANNO	MENSE	DIE		VOL.	PAG.
1906	Oct.	30	EPISTOLA, <i>Quod felices</i> , ad Antonium card. Fischer, archiep. Coloniensem, de felici exitu conventus Essendiensis catholicorum Germaniae	III	213
		9	EPISTOLA, <i>Absolutis, ut accepimus</i> , ad Iacobum card. Gibbons, archiep. Baltimorensium, ceterosque Episcopos foederatarum Americae Septentrionalis civitatum, de aedibus pro Apostolico Delegato eorum liberalitate fere absolutis.		215
	»	12	EPISTOLA, <i>Litterae quas nuper</i> , ad Henricum Garriquet, moderatorem Consociationis Sulpicianae, de obsequio B. P. praestito		217
		24	DECRETVM S. Congr. Concilii, <i>Decreto</i> , quo novae statuuntur leges de excardinatione et de sacra ordinatione		219
	»	26	EPISTOLA, <i>Magnam illud</i> , ad Antonium card. Gruscha, archiep. Vindobonensium, de conventu Episcoporum Austriae, Vindobonae habito		223
		5	DECRETVM S. R. et U. Inquisitionis, <i>Mariavitarum sacerdotum</i> , quo Ioannes Kowalski, sacerdos, et Maria Francisca Kozlowska, excommunicatione maiori plectuntur		225
	»	6	ALLOCVTIO. <i>Nobis cum animo</i> , habita in Consistorio, de Ecclesiae molestiis deque non deficientibus ad consolationem causis		227
		7	DECRETVM S. Congregationis Concilii, <i>Post editum</i> , de sacra Communione infirmis non ieunis ministrastra		230
	»	18	DECRETVM S. Rituum Congregationis, <i>Acres de liturgico</i> , de usu linguae slavonicae in sacra Liturgia		232
		1	EPISTOLA, <i>Quod annos</i> , ad Georgium card. Kopp, episcopum Vratislaviensem, vigesimum quintum episcopatus annum explentem	V	7
1907	Jan.	6	LITTERAE ENCYCLICAE. <i>Une fois encore</i> , ad Cardinales, Archiepiscopos, Episcopos, clerum et populum Galliae, de luctuoso Ecclesiae statu in ea regione.		
		»	EPISTOLA, <i>Graditissima Ci giunse</i> , ad Ioannem Mariam Santarelli, archiepiscopum Urbinate, de eius operibus egregie confectis.	IV	
	»	10	EPISTOLA, <i>Gratum Nobis</i> , ad Mauritium Demimuid, protonotarium apostolicum, de Pio Opere a sancta Infantia	V	18
		20	EPISTOLA, <i>Ut te diligemus</i> , ad Augustum, archiep. tit. Caesariensem Ponti, Legatum Aedi sacrae piisque Pompeianis operibus regundis		9
	»	21	EPISTOLA, <i>Qui piam</i> , ad Franciscum de Paula card. Cassetta, Ep. Sabinensem, de pia societate S. Hieronymi	IV	20
				23